
L'arte dell'ascolto
Read More
SKU: 3154
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Federica Negrieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp.108, brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-dellascolto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Interviste corsare sulla politica
e sulla vita 1955-1975. A cura di
Michele Gulinucci
Read More
SKU: 1136
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasolini Pier Paoloeditore: Liberalluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 301. Brossura brossura Buono (Good) (1136)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/interviste-corsare-sulla-politica-e-sulla-vita-1955-1975-a-cura-di-michele-gulinucci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Politica e magistratura
nell'Antica Roma Dizionario
delle istituzioni romane
Read More
SKU: 3386
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Braida Mara, Cartoni Bernardoeditore:
Oberonluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 86, brossura. Copia di campione gratuito fuori commercio, manca l'angolo superiore
sinistro della copertina, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (3386)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-e-magistratura-nellantica-roma-dizionario-delle-istituzioni-romane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Divertimenti e capricci romani
Read More
SKU: 2832
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Huetter Luigieditore: Arcadialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 150, brossura, strappetti e una piccola mancanza al margine, altrimenti buono.
brossura Buono (Good) (2832)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/divertimenti-e-capricci-romani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Omaggio alle radici
Read More
SKU: 1600
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Sotgiu Liliaeditore: Editoriale Testluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 139, Legatura editoriale in tela rossa con illustrazione in cornice, in buone condizioni di
conservazione. Illustrazioni a colori fuori testo. Dedica e firma dell'autrice sul foglio di guardia.
rilegato Buono (Good) (1600)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omaggio-alle-radici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I signori scaduti. Romanzo
Read More
SKU: 1264
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Enrico Panunzioeditore: La lepreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 16, pp. 140. Brossura. I tascabili della lepre brossura Buono (Good) (1264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-signori-scaduti-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lezioni di algebra e geometria.
Geometria 1 a.a. 2006/07
Read More
SKU: 1247
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Stefano Marchiafavaeditore: Nuova cultura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. VI+122. Brossura. Collana Manuali on demand brossura Buono (Good) (1247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-algebra-e-geometria-geometria-1-a-a-2006-07/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Profili di criminalisti. Enrico
Ferri
Read More
SKU: 845
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Sabatini Guglielmoeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 8, pp. 12. Estratto da La scuola penale unitaria anno III fasc. 1 brossura Buono (Good) (845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profili-di-criminalisti-enrico-ferri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Comunisti contro classe operaia.
La fine di un mito
Read More
SKU: 588
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Gioacchino Santanchèeditore: Coerenza
Associazone Culturale Editriceluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 252. Brossura. Illustrazioni nel testo. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (588)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/comunisti-contro-classe-operaia-la-fine-di-un-mito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


La logica dell'inconscio :
introduzione all'opera di Ignacio
Matte Blanco
Read More
SKU: 16115
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Fig??-Talamanca Dore, Luciaeditore: Studium
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
97 pagine; 22 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (16115)

La gabbia dell'orgoglio. Risposta
a Oriana Fallaci
Read More
SKU: 14994
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-logica-dellinconscio-introduzione-allopera-di-ignacio-matte-blanco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/la-gabbia-dellorgoglio-risposta-a-oriana-fallaci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'immigrazione in Italia
Read More
SKU: 14928
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Magnolfi, Romanoeditore: Rocograficaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
56 pagine; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (14928)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/limmigrazione-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

